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X TRAIL LOS CORTADOS "RUTA DE LOS INFIERNOS"

P. CAT. Dorsal
1 226
2 149
3 198
4 275
5 194
6 268
7 101
1 205
8 113
2 296
9 136
1 196
10 171
3 292
11 260
4 211
5 104
2 286
1 231
3 229
12 187
13 193
6 145
1 239
14 141
7 266
4 103
5 276
1 224
8 183
6 221
7 128
2 291
15 137
16 191
9 251
8 212
3 288
1 214
9 295
10 263
10 153
11 203
17 241
12 156
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RUNVASPORT

Nombre
Fran

Diego

Héctor
Manuel Jesus

Abel

Manuel
Adrian

Jose Eugenio
Victor

Oscar

Javier
Guillermo

Daniel
Roberto
Miguel Angel
Alberto

Mustapha
Javier
Rebeca

Rau

Daniel
Andrés
Juan Carlos
Nuria
Mario
Jesus
Ruben
Roberto
Clara

Jose David
Mauro

Victor

Elena
Christian
Alvaro
Miguel Angel
Sergio

Silvia
Eduardo
Alberto
Juan M.
Hugo

Jose Carlos
Juan Manuel

Fernando

TRAIL CORTO 13KM
CLASIFICACION GENERAL

Apellidos
Martinez Diz
Diez De La Fuente

Hurtado Pardo
Santos Guillén

Hernandez Rico

San Venancio Elices
Abon Martin

Lopez Garcia
Andrés Martinez
Zapatero Guzon
Huerga

Hernando Morales

Garcia Mera
Veldzquez Yuste
Romero

Lozano Hierro

Ait Abbas
Tovar
Merlo Perez

Mato Alonso
Gonzalez Velasco
Hernandez Marcos
De Castro Rodriguez

Oliveros Pérez
Crehuet Llorente
Salazar Alonso

Acosta Lozano
Sanz Galvan

Martin Mayordomo
Gonzalez Martin
Martin Lépez
Bragado Julian
Vegas Sanchez

Cid Rodriguez
Gutierrez Merino
Polanco Hernandez
Maestro Herranz
Ullate Torres
Martin De La Rosa
Villamafan Redondo
Sahornil Serrano
Escudero Velasco
Llorente Diaz

Paniagua Rodriguez

Faura Mellado

Categoria
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Masculino

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
MASTER B Masculino
SENIOR Masculino
MASTER B Masculino
SENIOR Masculino

MASTER A Masculino

SENIOR Masculino
MASTER B Masculino
SENIOR Masculino
MASTER B Masculino

MASTER B Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Femenino

MASTER A Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
MASTER B Masculino

MASTER B Femenino
SENIOR Masculino
MASTER B Masculino

MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
SENIOR Femenino

MASTER B Masculino
MASTER A Masculino

MASTER A Masculino

SENIOR Femenino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
MASTER B Masculino
MASTER A Masculino
SENIOR Femenino
MASTER C Masculino
MASTER A Masculino
MASTER B Masculino
MASTER A Masculino
MASTER B Masculino

SENIOR Masculino
MASTER B Masculino

www.runvasport.es

C. D SOLORUNNERS
VALLADOLID

CDM TORRUCO

C.D.TRAILRUNNING
ZARATAN

2007 TRAIL

TROTAPINARES
CDM TORRUCO

CD ATLETAS DE TIERRA
PINARES

BOTIJOSPORT
OJANCO

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

CD ATLETAS DE TIERRA
PINARES

ATLETAS DEL YUDEGO FC
AHIGAL RACE TEAM

VALLATRAIL

C. D SOLORUNNERS
VALLADOLID

CASTILLO DE LA MOTA

CD ATLETAS DE TIERRA
PINARES

LA RAYA TRAIL ALCANICES

AD LA CANA DE DESPUES

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

AHIGAL RACE TEAM

TRAILEROS Y MAS
TRAILEROS Y MAS

CASTILLO DE LA MOTA

C. D SOLORUNNERS
VALLADOLID

HDK

1de4

01:08:21
01:13:44

01:14:11
01:16:10

01:17:11

01:18:15
01:18:20
01:19:42
01:20:09
01:20:11
01:20:31

01:20:33

01:20:58
01:20:59
01:21:04
01:21:11

01:21:38
01:22:14
01:23:56

01:24:15
01:24:20
01:25:35
01:26:39

01:27:43
01:28:05
01:28:39

01:29:12
01:29:24
01:30:10
01:30:12
01:30:53

01:30:55

01:31:01
01:31:02
01:31:29
01:32:08
01:32:12
01:33:08
01:33:31
01:35:11
01:35:39
01:35:39
01:35:46

01:36:15
01:36:25



P.
46
47

48
49
50
51
52
53

54

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67

68
69

70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

X TRAIL LOS CORTADOS "RUTA DE LOS INFIERNOS"

P. CAT. Dorsal

11 114
13 162
18 127
12 261
13 208
19 115
4 209
14 277
15 102
20 120
21 172
22 220
23 126
5 100
14 179
16 118
6 105
24 148
17 270
18 274
25 213
19 146
26 132
20 161
7 253
15 165
27 133
21 256
28 159
22 151
29 17
2 119
30 228
16 170
31 155
32 122
8 284
9 147
2 125
3 285
33 249
34 218
35 134
36 264
17 135
37 154
23 298
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Nombre
José Manuel
Jose Manuel
Jairo

Raul

Alvaro
Sergio
Elizabeth
Juan Pablo

José Maria

Jesus Daniel
Pablo
Sergio

Juan Carlos
Almudena
Martin
Pablo
Maria
Mario

Fran

Jose
Sergio
Nando

Javier
Olivier
Emma
Abilio
Alejandro
Gustavo
José Luis
Roberto
Eduardo
Miguel
Alberto
Oscar
Daniel
Alfonso
Patricia
Ania

Pilar
Andrés
Adrian
Angel
Fernando
David
Juan Manuel
Jorge
German

TRAIL CORTO 13KM
CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Andrés Merino
Gallego Sanz

Botran Lopez
Ruiz Esteban
Lorenzo
Arnaiz Lozano
Lorenzo

Sanz Gomez

Acebes Cid

Babén Gil

Garcia Noriega
Martin Hernandez
Blazquez Mufioz
Abad Nosti
Goémez Del Val
Arteaga

Alcalde Molinero
Diente Merino
Sanchez De Oyagle
Santiago Barrio
Marcos Garrachén

De La Fuente Yuguero

Carbajo Martin
Gallardo

Ramos Pinillos

Garcés Moran
Carreto Moya
Rodriguez Garcia
Frontela Alvarez
Diez Velasco
Arribas De La Calle
Astruga Fernandez
Matilla Plaza
Garcia Martin
Faundez Garcia
Basterra Garcia

Teresa Aldea

Delgado Vicente
Pastor Gago
Tortosa Descalza
Perrino Bueno
Martin Garcia
Castafieda

Saiz San José
Castillo Fernandez
Espinosa

Zurro

Categoria
MASTER A Masculino
MASTER B Masculino

SENIOR Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Femenino
MASTER A Masculino

MASTER A Masculino

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Femenino
MASTER B Masculino
MASTER A Masculino
SENIOR Femenino
SENIOR Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
SENIOR Masculino

MASTER A Masculino

SENIOR Masculino
MASTER A Masculino

SENIOR Femenino

MASTER B Masculino
SENIOR Masculino
MASTER A Masculino
SENIOR Masculino
MASTER A Masculino
SENIOR Masculino
MASTER C Masculino
SENIOR Masculino
MASTER B Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Femenino

SENIOR Femenino
MASTER B Femenino
MASTER C Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
MASTER B Masculino
SENIOR Masculino
MASTER A Masculino

www.runvasport.es

I IVECO RUNNING

CD SOLORUNNERS
VALLADOLID

CASTILLO DE LA MOTA
C.A. FUENSALDANA
HDK

CASTILLO DE LA MOTA

RACING VALLADOLID
ATLETISMO

CLUB ATLETISMO ARROYO

A.D. LA CANA DE DESPUES

CD ATLETAS DE TIERRA
PINARES

WHITEPEAK CROSSFIT

C. D SOLORUNNERS
VALLADOLID

HDK

LAS MIMBRERAS

CD ATLETAS DE TIERRA
PINARES

CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA
BOXING LA PEDRAJA

LAGUNOSA

CAT PARQUESOL
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01:36:47
01:38:23

01:38:37
01:38:56
01:39:01
01:39:09
01:39:18
01:39:26

01:39:32

01:40:05
01:40:07
01:40:11
01:40:11
01:40:15
01:40:19
01:40:31
01:40:51
01:40:51
01:40:55
01:40:58
01:41:00

01:41:03

01:41:14
01:41:17

01:41:30

01:42:00
01:42:24
01:43:03
01:43:13
01:43:18
01:43:18
01:44:17
01:44:36
01:44:46
01:44:52
01:44:56

01:45:10

01:45:28
01:45:53
01:46:04
01:46:16
01:46:16
01:46:16
01:46:56
01:47:05
01:47:07
01:47:09



X TRAIL LOS CORTADOS "RUTA DE LOS INFIERNOS"

TRAIL CORTO 13KM
CLASIFICACION GENERAL

P. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club META
93 18 201 Victor Juan Juan MASTER B Masculino 01:47:13
94 24 250 Pablo Perucha Garcia MASTER A Masculino 01:47:33
95 38 297  Eduardo Zapatero Mufioz SENIOR Masculino 01:48:26
96 39 192 Javier Hernandez Cepeda SENIOR Masculino 01:48:26
97 25 293  Jose Antonio Vera Alburquerque MASTER A Masculino 01:49:10
98 19 112 Manuel Andrés Gonzélez MASTER B Masculino 01:49:55
99 10 254 Lucia Rilova Ayuso SENIOR Femenino CDM TORRUCO 01:50:21
100 26 217 David Martin Gallo MASTER A Masculino 01:50:24
101 40 237  Jon Mugica SENIOR Masculino 01:50:25
102 20 189  Javier Grau Lobo Grau Lobo MASTER B Masculino 01:51:20
103 21 200  Julio Inclan Royuela MASTER B Masculino COMOCABRAS 01:51:23
104 4 108  Fernando Alonso Reyes MASTER C Masculino 01:51:46
105 41 107 Ignacio Alonso Gil SENIOR Masculino 01:51:46
106 27 290 Eugenio Vega Alvarez MASTER A Masculino 01:51:51
107 2 188 Maria Esther Gorjon Peramato MASTER A Femenino 01:52:34
108 22 257 Carlos Rodriguez Lopez MASTER B Masculino Ao W ULARES DE 01:52:38
109 11 204  Susana Lépez SENIOR Femenino REFUGIO TRAIL RUNNER 01:52:52
110 28 158  Jorge Fritis Mufioz MASTER A Masculino 01:52:59
M 29 272 Rafael Sanchez Perez MASTER A Masculino D SOLORUNNERS 01:53:07
112 30 234 Javier Molina Gomez MASTER A Masculino SD AREETAS DE TIERRA 01:53:16
113 23 244 José Pedrosa Martin MASTER B Masculino 01:54:58
114 42 210 Fernando Losa Luruefa SENIOR Masculino PROACTITUD 01:54:59
115 24 178  Carlos Gomez Comendez MASTER B Masculino 01:55:06
116 31 273  David Santa Cruz Lépez MASTER A Masculino 01:55:10
117 32 232 José Antonio Miguel Benito MASTER A Masculino 01:55:17
18 12 123 Patricia Baz Sanchez SENIOR Femenino CLUB ATLETISMO 01:55:44
119 25 160 Cristébal Frontela Hernandez MASTER B Masculino CAT PARQUESOL 01:56:14
120 26 197  Julio César Herrera Olmedo MASTER B Masculino I IVECO RUNNING 01:56:26
121 27 236 Antonio Mozo Del Cafio MASTER B Masculino FUELSALDANA 01:56:30
122 33 271 Juan Antonio Sanchez Mesonero MASTER A Masculino CLUB CICLISTA ALAEJOS 01:57:48
123 3 230  AnaYesica Mejia Asencio MASTER A Femenino 01:59:00
124 34 235  Eduardo Molpeceres Gonzalez MASTER A Masculino 01:59:33
125 28 140 Roberto Coto Valles MASTER B Masculino L Mo WULARES DE 01:59:40
126 35 223 Rubén Martin Maroto MASTER A Masculino HEURORUNNERS 02:00:02
127 29 199  Alberto Iglesias Rios MASTER B Masculino | IVECO RUNNING 02:00:03
128 43 299  Ivan Cuerdo Rodriguez SENIOR Masculino 02:00:15
129 36 176  Alejandro Garcia Velasco MASTER A Masculino 02:00:31
130 1 240 Tere Ortega Garcia MASTER C Femenino LR LMo 02:00:35
131 4 243 Carolina Pedrosa Martin MASTER A Femenino 02:00:40
132 37 207  Julio Alberto Lépez Villate MASTER A Masculino 02:00:47
133 44 206 Alaro Lépez Gonzélez SENIOR Masculino COMERCIAL ULSA 02:00:47
134 45 247  Enrique Pérez Lopez SENIOR Masculino 02:00:48
135 46 195  Jorge Hernandez Sanz SENIOR Masculino 02:00:48
136 38 289 Santos Uria MASTER A Masculino 02:00:56
137 5 143 Francisco Javier =~ Criado Sualdea MASTER C Masculino 02:00:58
138 5 173 Elsa Garcia Sanchez Fuentes MASTER A Femenino 02:01:52
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X TRAIL LOS CORTADOS "RUTA DE LOS INFIERNOS"

TRAIL CORTO 13KM
CLASIFICACION GENERAL

P. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club META
139 6 110  Jose Luis Alvarez Gonzalez MASTER C Masculino 02:01:52
140 3 280 Milagros Soto Villate MASTER B Femenino 02:03:02
141 39 202 José Alberto La Rosa Sandoval MASTER A Masculino A Ao  ULARES DE 02:03:25
142 40 190  Javier Gutiérrez MASTER A Masculino 02:03:59
143 30 167 Manuel Gen Garcia Alvarez MASTER B Masculino ROSALIMA 02:04:00
144 13 185 Irene Gonzalez Perrote SENIOR Femenino 02:04:12
145 47 215 Alvaro Martin Fernandez SENIOR Masculino 02:04:13
146 48 281 Fernando Sousa Mayoral SENIOR Masculino 02:04:20
147 7 157  Angel Fernandez Olea MASTER C Masculino FOGSRUNNER 02:05:45
148 31 142 Carlos Crespo Herreras MASTER B Masculino 02:06:38
149 41 252 Mario Prieto Pérez MASTER A Masculino 02:06:48
150 42 186  Alvaro Gonzalez Rincon MASTER A Masculino 02:07:58
151 49 109  Sergio Alvarez Garcia SENIOR Masculino 02:08:39
152 50 248  Javier Perez Torio SENIOR Masculino 02:09:53
153 4 181 Cristina Gomez Urtiaga MASTER B Femenino 02:10:28
154 14 111 Elena Alvarez Olmedo SENIOR Femenino 02:10:46
155 51 180  Sergio Gomez Gomez SENIOR Masculino 02:10:56
156 8 166  José Garcia Alonso MASTER C Masculino 02:11:26
157 15 139  Sheila Cortijo Rodriguez SENIOR Femenino CASTILLO DE LA MOTA 02:11:51
158 16 287 Raquel Tovar Franco SENIOR Femenino CASTILLO DE LA MOTA 02:11:51
159 32 177 Santiago Gomez Aragon MASTER B Masculino HDK 02:12:00
160 33 116 Vicente Arranz Gil MASTER B Masculino 02:12:11
161 6 225 Esther Martin Nieto MASTER A Femenino 02:12:22
162 9 245  Jose Antonio Pefia Aguirregabiria MASTER C Masculino 02:12:37
163 43 242 Israel Pascual Hernandez MASTER A Masculino 02:12:56
164 52 164 Bernabé Gamazo Alvarez SENIOR Masculino 02:13:01
165 44 130 Israel Bragado Sanz MASTER A Masculino BRAGADO WARRIORS 02:13:12
166 34 524 Juan Carlos Garrote Vazquez MASTER B Masculino 02:13:47
167 53 258  Andrés Rodriguez Martin SENIOR Masculino 02:15:05
168 17 238 Maria Nieto De Las Heras SENIOR Femenino 02:18:04
169 45 184  Jose Manuel Gonzalez Molpeceres MASTER A Masculino 02:18:04
170 18 279 Michelle Sleiman Sanches SENIOR Femenino 02:21:12
171 10 175  Angel Garcia Soria MASTER C Masculino O&EX’%SOPL%PULARES DE 02:22:16
172 19 168  Ana Garcia Garcia SENIOR Femenino O&EX’%SOPL%PULARES DE 02:22:16
173 11 150  Angel Diez Martin MASTER C Masculino A AL ULARES DE 02:25:23
174 2 278 Flor Silva Nozal MASTER C Femenino A AL ULARES DE 02:25:25
175 35 262 Jose Ruiz Torres MASTER B Masculino LA RAYA TRAIL ALCANICES 02:25:30
176 5 246  Auxiliadora Pérez Gutiérrez MASTER B Femenino A ADoL  ULARES DE 02:29:17
177 20 106  AnaCristina Alfageme Martinez SENIOR Femenino 02:29:46
178 21 233 Lucia Miguel Heras SENIOR Femenino 02:35:01
179 22 124 Merche Bazaco Sanchez SENIOR Femenino RACING 02:35:02
180 54 283 Ruben Tellez Hernandez SENIOR Masculino 02:37:24
181 55 265 Ricardo Saiz San José SENIOR Masculino 02:40:21
182 56 282  Jonathan Tabares Arboleda SENIOR Masculino 02:45:11
183 23 163  Raquel Gallo Roncero SENIOR Femenino 02:49:20
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